
 

 

UCHWAŁA Nr V/27/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Żelechowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żelechowie stanowiącym załącznik do 

Uchwały Rady Miejskiej w Żelechowie Nr XVIII/127/04 z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żelechowie (Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 32, poz. 

862 z 7 lutego 2005), zmienionym uchwałą nr XXVIII/202/10 Rady Miejskiej w Żelechowie z 29 kwietnia 

2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Żelechowie(Dz.Urz.Woj.Maz. Nr140, poz. 3339 z 20 lipca 2010r), zmienionym uchwałą nr XXIII/206/12 

Rady Miejskiej w Żelechowie z 30 lipca 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miejsko- Gminne-

go Ośrodka Pomocy Społecznej w Żelechowie (Dz.Urz.Woj.Maz., poz. 6408 z 19 września 2012 r.), wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po punkcie 5b dodaje się punkt 5c, 5d i 5e o treści: 

„pkt 5c. ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2013 r. poz. 966 ze zmia-

nami)” 

„pkt 5d. ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.)” 

,,pkt 5e. ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmia-

nami).” 

2) w § 6 po lit. v. dodaje się lit. w i lit. x o treści: 

„lit w. prowadzenie postępowania w sprawie przyznania dodatku mieszkaniowego oraz zryczałtowanego 

dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej.” 

,,lit x. przyznawanie i wypłacanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym zgodnie z ustawą 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2015 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie: 

Jacek Sławomir Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 3041


		2015-04-02T15:53:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




